- Clxviii. est pnia filiorū furan-
 tium parentibus aliquid.
 Clxix. de aliesātib⁹ res ecclesie
 male retinentium ea tēpore
 quo alienande sunt.
 Clx. de inuasozibus rerum ec-
 clesiasticarum.
 Clxi. de frangentibus priuile-
 gia ecclesiarum.
 Clxii. de vendentibus res ec-
 clesie vel supprimentib⁹ in-
 strumenta ecclesie.
 Clxiii. contra non restituentes
 ecclesijs q̄ post p̄motionē ac
 q̄suerūt vel ex rebus eccle-
 sie suas augmentarunt.
 Clxiv. p̄tra clericos vsurarios
 Clxv. cōtra notarios officiales
 immoderate extorquentes.
 Clxvi. cōtra episcopum q̄ rem
 alienam consecrat.
 Clxvii. an in re minima cōmit-
 tatur furtum.
 Clxviii. de pnia imponenda
 coeūtib⁹ cum brutis.
 Clxix. cōtra extorquētes cōfes-
 siones a ministris ecclesie.
 Clxx. contra recipientes eccle-
 sias de manu laicorum.
 Clxxi. cōtra heredes patrono-
 rum rapiētes bona ecclesie
 patronate.
 Clxxii. contra comburentes ec-
 clesias.
 Clxxiii. contra vendentes sin-
 dones sacrarij vel furantes
 de ecclesia.
 Clxxiiii. pnia cleric furis.
 Clxxv. p̄tra illum qui seruum
 fugiētem de atrio vel de por-
 ticū ecclesie abstraxit.
 Clxxvi. pnia occidētis subdia-
 conum diaconum p̄byterū
 vel episcopum.
 Clxxvii. de pnia occidētis cle-
 ricum vel monachum.
 Clxxviii. de eo q̄ p vituperium
 p mēbra dei iurauerit v̄l per
 creaturas.
 Clxxix. de pnia imponenda p̄
 periurio.
 Clxxx. cōtra illū q̄ sacramentū
 facit q̄ ad pacem nō redeat.
 Clxxxi. p̄tra illū q̄ compulsus
 scienter se periurauerit.
 Clxxxii. cōtra periurantē se in
 manu episcopi vel i cruce cō-
 secrata.
 Clxxxiii. de eo q̄ coactus p vi-
 ta redimenda se periurat.
 Clxxxiiii. penitētia vocātiū in
 cathedris z alioz q̄ se periur-
 rāt z alios ducūt ad piuriū.
 Clxxxv. de penitētia prouo-
 cantis alium ad iurandum
 sciens puocatum illum fal-
 sum iuraturum.
 Clxxxvi. de pnia illius q̄ aliuz
 ad iurandum trahit.
 Clxxxvii. de penitētia rectorū
 z officialiū et aliozum q̄ v̄l-
 tra salaria eis debita aliqd
 recipiunt: vel rapiunt vel ex-
 torquent.
 Clxxxviii. de penitētia impo-
 nenda quando plures occi-

dunt vel associant.
Cxxxix. de penitentia incendiariorum.
Cxc. de penitentia existentiū contra pacem ecclesie.
Cxcj. de eo q̄ de manu heretici cōmunionem accepit.
Cxcij. de permittente hereticū missam celebrare.
Cxcij. de falsis testib⁹ et testib⁹ homicidijs.
Cxcij. de iniūciēte manum in episcopum vel p̄sbyterum: et de incedente ecclesiam.
Cxcv. de spoliante clericos: ecclesias vel peregrinos.
Cxcvj. de ariolis et incantatoribus et cursos stellarū seruātib⁹ et de intellectu horum verborum et de differētia inter istos.
Cxcvij. de clericis vel sacerdotibus qui p̄moto dolore altaria exuūt et luminaria extinguunt.
Cxcvij. de celebrantibus missam de requiem pro viuis.
Cxcix. de obmutescentibus in morte.
Cc. de p̄sbyteris negantib⁹ penitentia morientibus.
Ccj. de obseruātib⁹ ritus paganorum et dies egyptiacos.
Ccj. de illis qui litteras preter symbolum et orationem dominicam super homines et animalia ponunt.
Ccj. de penitentia contrahen-

tium matrimonium cū monialibus.
Cccij. de pena et penitentia accedentis ad monalem vel ad clericum sacri ordinis.
Cccv. de monachis et monialibus se immiscentib⁹ et filios procreantibus.
Cccvj. de monacha adulteriū committente et de ascendente ad eam.
Cccvij. de muliere religiosa peccante.
Cccvij. de illis q̄ rapiūt vel sollicitant religiosas.
Cccix. de p̄nia viri cuius culpa vxor sua fornicatur.
Cccx. de dormiente cum duab⁹ sororibus vel cum sp̄sa fratris sui.
Cccxj. de sponsa rapta.
Cccxij. de accipiente mulierem alteri desponsatam.
Cccxij. de manducātib⁹ cibos indeoꝝ et de recipientib⁹ curam et medicinam ab eis.
Cccxij. de fornicante cum filia spirituali.
Cccxv. de illo q̄ filiā sp̄ualē patris sui in vxorem ducit.
Cccxvj. de illo qui duas cōmatres in vxores accipit vel cū eis commiscetur.
Cccxvij. de contrahente matrimonium cum ea quā viuente vxore cognouit.
Cccxvij. de illis q̄ plures vxores viuētes accipiunt.

- Cccix. de parentibus frangenti-
bus sponsalia contracta p
filios et de filiis pſentiētib⁹.
- Cccx. de viro vel vxore reddē-
te debitum ante peractā pe-
nitentiā de adulterio.
- Cccxi. quando peccant cōiu-
ges in actione debiti.
- Cccxii. de illis q̄ sterilitatē vel
abortum procurant.
- Cccxiii. de penitentiā viri vel
vxoris adulterantis.
- Cccxiv. de illo qui multis nu-
ptiis copulatur.
- Cccxv. de muliere que cuz fra-
tre viri sui peccauit ⁊ de pec-
cante cum affinibus.
- Cccxvi. de interficiente vxorē.
- Cccxvii. de penitētia iponēda
pro quolibet pctō mortali.
- Cccxviii. pro quibus peccatis
mortalib⁹ debet imponi pe-
nitentiā maior septennio.
- Cccxix. de illo q̄ frangit solēnē
penitentiā.
- Cccxx. de penitentiā interfi-
ciētis matrem.
- Cccxxi. de illo qui cum duab⁹
sororibus vel cū matre spiri-
tualī vel cum filia spirituali
fornicatur.
- Cccxxii. de redeunte ad vomi-
tū qualiter penitere debet.
- Cccxxiii. que penitentiā impo-
nenda est mulieri nō sequen-
ti viz in captiuitate positū.
- Cccxxiiii. de illis q̄ celebrāt nu-
ptias tempore prohibito.
- Cccxxv. de penitentiā iponen-
da sorori vxoris si coeat cū
marito sororis sue.
- Cccxxvi. de penitentiā impo-
nenda coeunti cū matre vel
filia vel cum muliere quam
pater cognouit.
- Cccxxvii. de penitentiā impo-
nēda mulieri que coiuuit cū
homine: ⁊ postea contraxit
cum fratre suo: et de peniten-
tia huius fornicatoris q̄ nō
discooperuit fratri suo q̄ ha-
buerat accessum ad dictam
mulierem.
- Cccxxviii. de penitentis con-
sanguineoz ⁊ affinium in-
uicem fornicantium.
- Cccxxix. de pnia imponenda
extra ordinario polluto.
- Cccli. de penitentiā affinium
fornicantium.
- Cccli. de pnia contrahentium
cum consanguineis.
- Ccclii. de penitētia raptorum
virginum vel viduarum.
- Cccliii. de penitentiā clerici eri-
gentis altare vel fingētis al-
tare consecratum q̄ non est
consecratum.
- Cccliiii. de penitentiā imponē-
da presbyteris qui sup mo-
numentis eucharistiā dant:
et de xpianis qui victualia
deferunt ad sepulchra.
- Ccclv. de penitētia celebrātis
in oratorijs domorum.
- Ccclvi. de penitentiā transfe-

- rentium corpora sanctorum de
vno loco ad alium.
- Cclvij. de penitentia presbyte
ri qui mortuum involuit in pal
la altaris et non lauit vela al
taris.
- Cclviij. de penitentia pphanarum
psonarum tractatum sacra
vasa: et de accommodantibus
ornamenta ecclesie ad orna
tum nuptiarum.
- Ccllix. qua penitentia sit puniendus
presbyter qui vna die plures
missas celebrat.
- Ccl. de penitentia episcopi presbyteri et dia
coni intrant ad altare cum bacu
lo vel capite velato assistente.
- Cclj. de penitentia episcopi vel presbyteri qui
incipit missam et non finit.
- Cclij. de penitentia imponenta venientibus
ad missam quam missa non
perfecta nec euangelio nec epistola
auditis recedunt.
- Cclij. de penitentia imponenta
exercitibus ab ecclesia dum sacerdos
vel alius predicat.
- Cclij. de penitentia non audientium to
tas missas principales die
dominico.
- Cclv. de penitentia imponenta ei qui
in die solenni missa dimissa
vadit ad spectacula.
- Cclvj. de penitentia imponenta
sacerdoti qui in missa com
mittit errores.
- Cclvij. de penitentia sacerdotis
qui in qualibet missa non sumit
corpus et sanguinem domini.
- Cclviij. de penitentia presbyteri qui ab as
sumptione calicis abstinet.
- Cclix. de penitentia existens in
peccato mortali: et coicantis.
- Cclx. de penitentia sacerdotis qui per
negligentiam dimisit distillare
aliquid de sanguine in ter
ram vel super altare.
- Cclxj. de penitentia eorum qui eu
charistiam euomitant.
- Cclxij. de penitentia presbyte
ri non custodientis bene sa
crificium.
- Cclxij. de penitentia eorum qui tri
duo in diebus rogationum an
te ascensionem non vtuntur cibis
quadragesimalibus.
- Cclxiiij. de his qui certis diebus
non se peccinant vel non radunt
barbam vel alia similia.
- Cclxv. de penitentia illorum qui bis ba
ptizantur scienter.
- Cclxvj. de penitentia presbyte
rorum in anniuersariis se ineb
riatum vel alia turpia com
mittentium.
- Cclxvij. de penitentia mulierum
turpiter se ornantium.
- Cclxviij. de penitentia imponenta non
custodientium canones.
- Cclxix. de penitentia imponenta
facienti contra prohibi
tionem legis vel canonis.
- Cclxx. de penitentia imponenta
venienti contra legem per
se edictam.
- Cclxxj. de penitentia imponenta fa
cienti statuta contra ecclesias.

- Cclxxij. de pnia imponenda non soluenti insignia z salaria doctoribus.
- Cclxxiij. de penitentia diminuentiu numeru prebendaru z cappellaniarum.
- Cclxxiiii. de penitentia clericorum qui per litteras falsas vl surrepticias beneficia habuerunt.
- Cclxxv. de penitentia litigantium q per multas fallacias alios fatigant.
- Cclxxvi. de pnia clericoru conferentium sacramenta q conferri non possunt.
- Cclxxvij. de penitentia facientis contra ius pretertu consuetudinis.
- Cclxxviii. de penitentia plati q aliqd de ornamentis vel de bonis ecclesie vendidit.
- Cclxxix. de penitentia illi qui sub spe q erit abbas efficitur monachus.
- Cclxxx. de penitentia illius qui contra formam iuris eligitur in prelatum.
- Cclxxxj. de peni. illi q fauore potestatis secularis eligif.
- Cclxxxij. de penitentia illi q ex abrupto eligitur et statim confirmatur.
- Cclxxxiiij. de penitentia illius q priuatus ipso iure beneficio curato postea de fructib se intromittit.
- Cclxxxiiij. de pnia habetis plationem per symoniam.
- Cclxxxv. de pnia religiosi volentis se promoueri.
- Cclxxxvi. de pnia mentientis contra celebratem ordines.
- Cclxxxvij. de penitentia eoru qui non ordinantur ad ordines debitos.
- Cclxxxviii. de pnia medicoru volentium se ordinare.
- Cclxxxix. de pnia suspensorum beneficia recipientium.
- Cxc. de pnia prelatozu ordinatum rudes z ignaros.
- Cxcj. de pnia sacristaru q no faciunt debita.
- Cxcij. de penitentia episcoporum no inquirentium et delicta non corrigentium.
- Cxciiij. de pnia epoz non intendentium in correptione subditorum.
- Cxciiij. de peni. epoz qui dignos predicatores z coadiutores non eligunt.
- Cxcv. de penitentia illius qui venit contra decretu epi vel principis.
- Cxcvi. de pnia eoz q veniunt contra statuta sinodalia.
- Cxcvij. de peni. laicoz q negotia ecclesiastica tractant.
- Cxcviii. de peni. eoz q no corrigunt primu peccantem.
- Cxcix. de peni. indicu seculariu clericos indicantiu.
- Ccc. de penitentia clericorum periurorum.